Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Закутское

01 декабря 2022г                                                                                            № 40

 Об утверждении программы энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

    В целях исполнения Федерального закона от 23 ноября 2009 года

№261-ФЗ «Об энергосбережения и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»и  приказа Минэнерго России от 30 июня 2014г,№

399 « Об утверждении требований к форме программ в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности

организаций с участием государства и муниципального образования,

организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и

отчетности о ходе их реализации» п о с т а н о в л я ю:

  1.Утвердить прилагаемую программу по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности администрации Закутчанского сельского

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области на 2022-2024гг.

2.  Постановление № 30 от 01декабря 2020г считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Закутчанского сельского поселения                                Ю.Закутский